
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

272.9.2012

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

ANALIZA STANDARYZACJI ZATRUDNIENIA W SZKOŁACH PODST AWOWYCH 
I GIMNAZJACH PROWADZONYCH PRZEZ GMIN Ę PIŁA 

Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru
jako najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę: 

VULCAN SP. Z O.O., UL. WOŁOWSKA 6, 51-116 WROCŁAW
cena brutto: 59.000,00 zł; 
termin realizacji zamówienia: do 23.03.2012 r.; 
warunki  płatności:  płatność  w terminie 14 dni od dnia doręczenia prawidłowo sporządzonej
faktury wraz z wymaganymi załącznikami, w formie przelewu.

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, Ŝe oferta niniejszego Wykonawcy
zawierała  najkorzystniejszą  cenę,  a  w  związku  z  powyŜszym  uzyskała  największą  liczbę
punktów.

Zamawiający  informuje,  Ŝe  zawarcie  umowy  w  sprawie  zamówienia  publicznego
nastąpi po dniu 6 lutym 2012 r.

Jednocześnie informuję, Ŝe w postępowaniu oferty złoŜyli następujący Wykonawcy:
1. Collect Consulting S.A., ul. Rolna 14, 40-555 Katowice

cena brutto: 134.070,00 zł; termin realizacji zamówienia: 23.03.2012 r.; warunki płatności:
14 dni od daty przyjęcia przez Zamawiającego poprawnie wystawionej faktury.

2. EU-CONSULT Sp. z o.o., ul. Wały Piastowskie 1, 80-855 Gdańsk
cena brutto: 10.947,00 zł;  termin realizacji  zamówienia: 23.03.2012 r.; warunki płatności:
przelew 14 dni od daty przyjęcia przez Zamawiającego poprawnie wystawionej faktury.

3. VULCAN Sp. z o.o., ul. Wołowska 6, 51-116 Wrocław.
cena brutto: 59.000,00 zł; termin realizacji zamówienia: do 23.03.2012 r.; warunki płatności:
płatność  w terminie 14 dni  od dnia doręczenia prawidłowo sporządzonej  faktury wraz z
wymaganymi załącznikami, w formie przelewu.

WyŜej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za kryterium: cena 100 % 
oferta nr 1 – 0,00 pkt
oferta nr 2 – 0,00 pkt
oferta nr 3 – 100,00 pkt

Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień
publicznych została odrzucona oferta Wykonawcy:
1) EU-CONSULT Sp. z o.o., ul. Wały Piastowskie 1, 80-855 Gdańsk,  gdyŜ zawiera ra Ŝąco

nisk ą cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia.
Uzasadnienie:  
Zamawiający pismem z dnia 24.01.2012 r. wezwał Wykonawcę na podstawie art. 90 ust. 1
ustawy Pzp o podanie kosztów brutto składających się na cenę oferowaną za wykonanie
przedmiotu zamówienia. Wykonawca nie udzielił odpowiedzi w wyznaczonym terminie.

Ponadto Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo
zamówień publicznych została odrzucona oferta Wykonawcy:
1) Oferta nr 1 - Collect Consulting S.A., ul. Rolna 14, 40-555 Katowice, gdyŜ Wykonawca w

wyznaczonym  przez  Zamawiaj ącego  terminie  nie  uzupełnił  wymaganych
dokumentów.



Uzasadnienie: 
Zamawiający pismem z dnia 24.01.2012 r. wezwał Wykonawcę na podstawie art. 26 ust. 3
ustawy Pzp do złoŜenia uzupełnienia dokumentów potwierdzających spełnienie warunków
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego określonych w SIWZ część
III pkt 1.1.1. Wiedza i Doświadczenie. Wykonawca nie udzielił odpowiedzi w wyznaczonym
terminie.

2) EU-CONSULT Sp. z o.o., ul. Wały Piastowskie 1, 80-855 Gdańsk,  gdyŜ  Wykonawca w
wyznaczonym  przez  Zamawiaj ącego  terminie  nie  uzupełnił  wymaganych
dokumentów.
Uzasadnienie: 
Zamawiający pismem z dnia 24.01.2012 r. wezwał Wykonawcę na podstawie art. 26 ust. 3
ustawy Pzp do złoŜenia uzupełnienia dokumentów potwierdzających spełnienie warunków
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego określonych w SIWZ część
III pkt 1.1.1. Wiedza i Doświadczenie. Wykonawca nie udzielił odpowiedzi w wyznaczonym
terminie.


